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2025 йил 4 Коды 

        
Корхона, ташкилот КТУТ бўйича

  
Тармоқ ИФУТ бўйича 94990

  
Ташкилий-ҳуқуқий шакли ТхШТ бўйича

  
Мулкчилик шакли МШТ бўйича 154

  
Вазирлик, идора ва бошқалар ДБИБТ бўйича 79974

  
СТИР 207368235

  
Ҳудуд МхОБТ 1726294

 
Манзил Жўнатилган сана 08.01.2026

  
қабул қилинган сана

  
02.03.2026

Солиқ тўловчининг идентификацион рақами

Такдим қилиш муддати

Novza MFY, Ye mavzesi, 8/2-uy xxx

Ўлчов бирлиги, минг сўм

ТОШКЕНТ ШАҲАР ЧИЛОНЗОР тумани

Молиявий натижалар тўгрисида хисобот - 2-сонли шакл

"TASIMO"  TA’LIM, ILM-FAN VA MADANIYATNI RIVOJLANTIRISH RESPUBLIKA 
JAMOAT FONDI

Ўзбекистон Республикаси Молия вазирининг 2002 йил 27 декабрдаги 140-сонли буйруғига 2-сонли илова,
ЎзР АВ томонидан 2003 й. 24 январда рўйхатга олинган N 1209

БхУТ бўйича 1-шакл
чораги
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Даромадлар
(фойда)

1 2 3

Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишдан соф тушум 010

Сотилган маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларнинг таннархи 020 x

Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишнинг ялпи 
фойдаси (зарари) (сатр.010-020) 030 0,00

Давр харажатлари, жами (сатр.050+060+070+080),шу 
жумладан: 040 x

Сотиш харажатлари 050 x

Маъмурий харажатлар 060 x

Бошқа операцион харажатлар 070 x

Ҳисобот даврининг солиқ солинадиган фойдадан келгусида 
чегириладиган харажатлари 080 x

Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари 090

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 030-040+090) 100 0,00

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами 
(сатр.120+130+140+150+160), шу жумладан: 110 0,00

Дивидендлар шаклидаги даромадлар 120

Фоизлар шаклидаги даромадлар 130

Молиявий ижарадан даромадлар 140

Валюта курси фарқидан даромадлар 150

Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари 160

Молиявий фаолият бўйича харажатлар 
(сатр.180+190+200+210), шу жумладан: 170 x

Фоизлар шаклидаги харажатлар 180

Молиявий ижара бўйича фоизлар шаклидаги харажатлар 190 x

Валюта курси фарқидан зарарлар 200 x

Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар 210 x

Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) (сатр.100+110-
170)

220 0,00

Фавқулоддаги фойда ва зарарлар 230

Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар) (сатр.220+/-
230)

240 0,00

Фойда солиғи 250 x

Фойдадан бошқа солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар 260 x

Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр.240-250-260) 270 0,00

Сатр 
кодиКўрсаткичлар номи

Ўтган йилнинг шу даврида

МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТУГРИСИДА ХИСОБОТ - 2-сонли шакл



Харажатлар
(зарарлар)

Даромадлар
(фойда)

Харажатлар
(зарарлар)

4 5 6

x x

x

0,00 0,00 0,00

0,00 x 0,00

x

x

x

x

x x

0,00 0,00 0,00

x 0,00 x

x x

x x

x x

x x

x x

0,00 x 0,00

x

x

x

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

x

x

0,00 0,00 0,00

Ўтган йилнинг шу даврида Ҳисобот даврида

Ўлчов бирлиги, минг сўм
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Кўрсаткичлар номи

Юридик шахслардан олинадиган фойда солиғи
Жисмоний шахслардан олинадиган даромад солиғи
шу жумладан:шахсий жамғариб бориладиган пенсия ҳисобварақларига ажратмалар
Ободонлаштириш ва ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш солиғи
Қўшилган қиймат солиғи
Акциз солиғи
Ер ости бойликларидан фойдаланганлик учун солиқ
Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солиқ
Юридик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солиқ
Юридик шахслардан олинадиган ер солиғи
Ягона солиқ тўлови
Ягона ер солиғи
Қатъий белгиланган солиқ
Бошқа солиқлар
Республика йўл жамғармасига мажбурий ажратмалар
Бюджетдан ташқари Пенсия жамғармасига мажбурий ажратмалар
Бюджетдан ташқари Умумтаълим мактаблари, касб-ҳунар коллежлари, академик лицейлар ва тиббиёт 
муассасаларини реконструкция қилиш, мукаммал таъмирлаш ва жиҳозлаш жамғармасига мажбурий 
ажратмалар
Ягона ижтимоий тўлов ва фуқароларнинг бюджетдан ташқари Пенсия жамғармасига
суғурта бадаллари 
Импорт бўйича божхона божи
Маҳаллий бюджетга йиғимлар
Бюджетга тўловларнинг кечиктирилганлиги учун молиявий жазолар
Жами бюджетга тўловлар суммаси (280 дан 470 сатргача 291 сатрдан ташқари)

БЮДЖЕТГА ТЎЛОВЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ



Сатр 
коди

Ҳисобот даври учун 
ҳисоб-китоб бўйича 

тўланади

Ҳисобот даври учун 
ҳисоб-китоб бўйича 

ҳисоблангандан 
ҳақиқатда тўлангани

280

290

291

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480 0,00 0,00

БЮДЖЕТГА ТЎЛОВЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

Ўлчов бирлиги, минг сўм


